
             Umsókn um leiguíbúð/ 
                                                     sérstakar húsaleigubætur   
 
Ég undirritaður/uð sæki hér með um félagslega leiguíbúð/sérstakar húsaleigubætur í 
Reykjavík. 
 
Ég heimila að aflað verði þeirra upplýsinga sem nauðsynlegar eru vegna umsóknarinnar frá skatta-
yfirvöldum og Hagstofu. Einnig heimila ég, ef til úthlutunar félagslegs leiguhúsnæðis/sérstakra 
húsaleigubóta kemur, að aflað verði nauðsynlegra gagna frá skattayfirvöldum vegna tekju- og 
eignamarka sem sett hafa verið. 
 
Ég skuldbind mig til að láta vita um breytingar á tekjum, eignum, búsetu og félagslegum aðstæðum 
sem áhrif hafa á umsóknina.  
 
Nafn: Kennitala: 
  

Heimilisfang: Símanúmer/GSM: 
  

Netfang: 
 

 
Nafn maka: Kennitala maka: 
  

 

 

 
   

Dagsetning umsóknar  Undirskrift umsækjanda 
 
 
  
 Undirskrift maka 

 
Vinsamlegast athugið: 
 
1) Samkvæmt Reglum um félagslegar leiguíbúðir og sérstakar húsaleigubætur í 

Reykjavík, sem tóku gildi 1. mars 2004, þarf umsækjandi að uppfylla eftirtalin skilyrði: 
 Eiga ekki möguleika á því að kaupa eigið húsnæði. 
 Eiga lögheimili í Reykjavík þegar sótt er um og a.m.k. síðustu 3 ár áður en sótt er um. 
 Að meðaltal tekna sl. 3ja ára sé undir ákveðnum tekju- og eignamörkum. 
 Skora að lágmarki 4 stig vegna félagslegra aðstæðna sinna. 
 Náð 18 ára á umsóknardegi. 

 
Hægt er að sækja um undanþágu frá skilyrðum um lögheimili og tekjuviðmið. 

 
2) Til að umsókn taki gildi verður umsækjandi að mæta til viðtals hjá ráðgjafa á 

þjónustumiðstöð.  
 

Hægt er að fá upplýsingar, panta tíma hjá ráðgjafa  
og skila inn umsóknum á eftirtaldar þjónustumiðstöðvar: 

Þjónustumiðstöð Vesturbæjar – Vesturgarður, Hjarðarhaga 45-47, s. 411 1700 
Þjónustumiðstöð Miðborgar og Hlíða, Skúlagötu 21, s. 411 1600 

Þjónustumiðstöð Laugardals og Háaleitis, Síðumúla 39, s. 411 1500 
Þjónustumiðstöð Breiðholts, Álfabakka 12, s. 411 1300 

Þjónustumiðstöð Árbæjar og Grafarholts, Bæjarhálsi 1, s. 411 1200 
Þjónustumiðstöð Grafarvogs og Kjalarness - Miðgarður, Langarima 21, s. 411 1400 

 
Upplýsingar veitir einnig Símaver Reykjavíkurborgar s. 4 11 11 11 
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